— 1—

朱政发〔2023〕67号

朱台镇大柳村于 2010 年开始旧村改造，至 2013 年已安置

228户。随着经济社会的不断发展，近 13 年来大柳村人口不断

膨胀，特别是结婚适龄青年人数上升，因我镇近十几年来宅基地

已停止审批，将继续实施旧村改造，实现整村搬迁，经详细调查

及统计，我村还剩余 522户待安置。《临淄区朱台镇大柳村村庄

规划（2021-2035年）》对安置方案进行了落实，经村重大事项民

主决策会议（村民代表会议）、村民委员会审议研究通过，并经

镇政府、区政府同意。

— 2—

特此说明。

附件：1.村庄规划居民点现状图

2.村庄规划居民点规划图

3.村民会议（村民代表会议）、村委同意证明材料

4.区农业农村部门意见

5.区政府批复文件

朱台镇人民政府

2023年 11月 30日

朱台镇党政办公室 2023 年 11 月 30 日印发